Российская  Федерация
                                                     Ростовская область

                                                      Тацинский район

                                             Муниципальное образование

                                          «Ермаковское сельское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕРМАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

«20»   января   2014г.
              № 8                             ст. Ермаковская

Об итогах исполнения бюджета

Ермаковского сельского поселения
за   четвертый квартал 2013 года
                               В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и

                 статьей 35  Положения о бюджетном процессе Ермаковского сельского
                 поселения:
                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить   отчет об итогах исполнения бюджета Ермаковского сельского поселения за четвертый квартал  2013 года согласно приложению

2. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Ермаковского сельского поселения  (Кружилиной В.А.)  направить отчет для ознакомления в Собрание депутатов Ермаковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Ермаковского

сельского поселения                                         А.В.Кондаков
	Приложение 1

к постановлению Администрации

Ермаковского сельского поселения

от 20.01.2014г. № 8
     Отчет об итогах исполнения бюджета  Ермаковского сельского поселения
                         по доходам за  четвертый квартал  2013года

	Наименование показателей
	Утвержденный бюджет 2013 года
Собранием депутатов
	Фактически поступило на 01.01.2014г
	% выполнения к году

	ДОХОДЫ
	7 997,0
	8 015,0
	100,2

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	832,6
	835,5
	100,3

	Налог на доходы физических лиц
	832,6
	835,5

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	534,0
	534,0
	100.0

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	162,7
	      162,7

	Единый сельскохозяйственный налог
	         371,3
	371,3

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	4 432,0
	4 447,1
	100,3

	Налог на имущество физических лиц
	91,1
	91,1

	ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ
	4 340,9
	4 356,0
	100.3

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	4 270,2
	4 285.3

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации
	70,7
	70.7

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	13.0
	13.0
	100.0

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	13.0
	13.0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	1 105,1
	1 105.1
	       100.0

	Доходы, получаемые в виде арендной  либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	1 102,0
	1 102.0

	Доходы, получаемые в виде арендной  платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	1 032,3
	1 032.3

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли после разграничения государственной собственности на землю, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (за исключением земельных участков автономных учреждений)
	69.7
	69.7

	Платежи от государственных и муниципальных унитарных предприятий
	3,1
	3.1
	100,0

	Доходы от перечисления части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей муниципальных унитарных предприятий, созданных поселениями
	3,1
	3.1

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1 058,2
	1 058.2
	100.0

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в  государственной и муниципальной  собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений)
	1 058,2
	1 058.2

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА

	22,1
	22.1
	100,0

	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений
	22,1
	22.1

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4 864,0
	4 774.4
	98.2

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	4 864,0
	     4 774.4

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	200.1
	200.1
	100,0

	Субвенции бюджетам  субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	149.5
	149,5
	100,0

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	149.3
	149,3

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,2
	0,2

	Иные межбюджетные трансферты
	4 514,4
	4 424.8
	98.0

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	4 514,4
	4 424.8

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	12 861,0
	12 789.4
	99.4

	Отчет об итогах исполнения бюджета  Ермаковского сельского поселения
по расходам за  четвертый квартал  2013года

	Наименование показателей
	утвержденный бюджет 2013 года Собранием депутатов
	Фактически израсходовано на 01.01.2014г.
	% исполнения к году

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	3 631,1
	3 629,1
	99,9

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	790.1
	790.0

	Функционирование законодательных (представительных) органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований
	21.3
	21.3

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	2 694,0
	2 692,2
	99,9

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	2660,1
	2 658.3

	Межбюджетные трансферты
	33,9
	33.9

	Резервный фонд
	0,0
	0.0

	Другие общегосударственные вопросы
	125,7
	125.6
	100,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	149,3
	149,3
	100,0

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	149,3
	149,3

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	121,2
	121,2
	100,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	2 588,1
	2 568,2
	99,2

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	2 411.4
	2 391,6

	Долгосрочная целевая программа «Безопасность дорожного движения на территории Ермаковского сельского поселения на 2013-2015 годы» содер.дорог
	176,7
	      176,6

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	2 058,7
	1 986,9
	96,5

	Коммунальное хозяйство
	606,1
	536,0

	Благоустройство
	1 452,6
	1 450,9
	99,9

	Долгосрочная целевая программа «Безопасность дорожного движения на территории Ермаковского сельского поселения на 2013-2015 годы» улич.освещ.
	895,9
	895,3
	58,3

	Долгосрочная районная целевая программа «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Тацинского района на 2010-2015г.(содер.объектов размещ.отходов)
	57,7
	57.7
	100

	Долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Ермаковского сельского поселения на 2013-2015 годы»
	499,0
	497,9
	99,8

	Озеленение
	11,6
	11.6

	Организация и содержание мест захоронения
	12,0
	11.6

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений
	475,4
	474,7

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	3 885,5
	3 883,9
	99,9

	Областная долгосрочная целевая программа «Культура Дона(2010-2014годы)»
	718,5
	718,5

	Долгосрочная целевая программа «Сохранение и развитие культуры Ермаковского сельского поселения на 2013-2015 годы»
	2 963,0
	2 961,4

	Долгосрочная районная целевая программа «Сохранение и развитие культуры Тацинского района на 2010-2015 годы»
	154,0
	154,0

	Долгосрочная районная целевая программа «Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности Тацинского района на 2011-2014 годы»
	50,0
	50,0

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	16,8
	16,8
	100

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	16,8
	16,8

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	67,2
	67,1
	100

	Долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта Ермаковского сельского поселения на 2013-2015 годы»
	67,2
	67,1

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	12 517,9
	12 422,5
	99,2